

Den här blanketten använder du om du har drabbats av skador i samband med strömavbrott och/eller andra störningar i elleveransen. Innan du fyller i din ansökan rekommenderar vi att du läser igenom informationen på sidan www.kraftringen.se/skadestand på vår webbplats. **Fyll i uppgifterna så noggrant som möjligt, det gör hanteringen av ditt ärende lättare och du får svar snabbare.** Om du behöver mer utrymme att skriva på så går det bra att använda ett lösblad.

Har du frågor? Du är alltid varmt välkommen att kontakta kundservice om du undrar något eller vill ha hjälp med vad din skadeståndsansökan bör innehålla. Du når oss på 020-32 61 00 eller på kundservice@kraftringen.se.

KUND- OCH ANLÄGGNINGSUPPGIFTER Konsument Näringsidkare

För- och efternamn/Företagsnamn och kontaktperson		Personnummer/Organisationsnummer
Postadress	Postnummer och ort	Kundnummer
Telefonnummer	Mobilnummer	E-post

Anläggningsid (se faktura, börjar med 735999...)	Anläggningsadress
--	-------------------

UPPGIFTER OM HÄNDELSEN

Tidpunkt för händelsen? (datum och klockslag)

Händelsförloppet (beskriv utförligt)

UPPGIFTER OM HÄNDELSEN (fortsättning)

Vad har du som kund gjort för att begränsa skadan?

FÖRTECKNING ÖVER SKADAD EGENDOM

Fyll i nedanstående uppgifter. Bifoga kvitton, foton, faktura, värderingsintyg, bedömning från elektriker samt andra handlingar som styrker innehav och värde. Näringsidkare och övriga som deklarerar moms anger ersättningsanspråket exkl. moms.

Föremål/elektrisk apparat	Märke och modellbeteckning	Inköpt År	Inköpspris	Dagens inköpspris för nytt föremål	Reparationskostnad	Yrkat anspråk

Övrigt ersättningsanspråk (t.ex. faktura från elfirma, livsmedel)	Yrkat anspråk

Är ovan skadeståndsanspråk angivet exkl. moms?

JÄ NEJ

UPPGIFTER OM ERSÄTTNING

Totalt yrkat skadeståndsbelopp:	Har skadan anmälts eller kommer att anmälas till Försäkringsbolag? <input type="checkbox"/> JA <input type="checkbox"/> NEJ Om JA , komplettera med kopia på skadeanmälan och eventuellt beslut från försäkringsbolaget
Redovisningsskyldig för moms <input type="checkbox"/> JA <input type="checkbox"/> NEJ	Betalningen önskas till <input type="checkbox"/> Bankkonto <input type="checkbox"/> Bankgiro <input type="checkbox"/> Plusgiro
Kontouppgifter för utbetalning av eventuell ersättning (lämnar du inga uppgifter dras beloppet av från elnätsfakturan) Clearingnummer: <input type="text"/> Kontonummer: <input type="text"/>	
Namnteckning 	
Namnförtydligande 	Ort & datum

Samtliga uppgifter i denna anmälan är till alla delar korrekta vilket härmed bekräftas.

Blanketten skickas till: Kraftringen Energi AB, **Att:** Kundservice, Box 25, 221 00 Lund

Från och med att all dokumentation har inkommit till oss brukar det ta 1-2 veckor innan du får svar gällande din skadeståndsansökan. Eventuellt ersättningsbelopp utbetalas därefter och det kan ta upp till 1 vecka innan du har dina pengar på kontot.